АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.05.2015

                            № 93

    г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Об утверждении плана мероприятий

по реализации в 2015 году

Стратегии социально-экономического

развития города Новошахтинска

на период до 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»:

1. Утвердить план мероприятий по реализации в 2015 году Стратегии социально-экономического развития города Новошахтинска на период до 2020 года (далее – план мероприятий) согласно приложению.

2. Руководителям отраслевых (функциональных) органов, структурных подразделений Администрации города, муниципальных учреждений, участвующих в реализации плана мероприятий, обеспечить его выполнение.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города                                                                                                           И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит:

сектор перспективного развития
Администрации города